
Referat af styrelsesmødet den 22.2.2021 kl. 10:30-12.00 

 
Referent: Thomas 

Ordstyrer: Lene 
Mødeleder: Lone 

Til stede virtuelt: Lone Clemmensen, Lene Kingo Laursen, Pia Ewe Jensen, 
Susanne Mortensen, Allan Østergaard Hansen, Gitte Storm Henriksen. 

 

 
 

• Styrelsen drøftede dagsorden til næste TR-møde. Styrelsen lagde vægt på, at der snarest 
skal afholdes et TR -møde, hvor Svendborgaftalen og fortolkninger af denne bliver 
behandlet. 

• FH Sydfyn. Kredsen har mulighed for at indstille personer til at arbejde i et udvalg i FH 
Sydfyn. Styrelsen valgte at indstille Sussanne på Langeland. Lone vil høre Pia fra kredsen 
om det kunne være noget for hende. Der er mulighed for at søge indflydelse både i 
bestyrelsen. Hvor Lone er medlem, men også i det planlæggende udvalg, som skal forsøge 
at udmønte bestyrelsens beslutninger. 

• Generalforsamling, den skriftlige beretning. Den skriftlige beretning bliver ligesom sidste år 
udformet ved at dem som arbejde med de forskellige områder på kredsen, skriver indlæg 
til den og sender til Johanna. Der sammen med Lone udformer den endelige beretning. 
Susanne og Pia skriver noget om nødundervisning og arbejdsmiljø under Corona. Thomas 
skriver noget om A20 og de lokale arbejdstidsforhandlinger. Gitte skriver lidt om kredsen 
arbejde med skolernes og kommunernes budgetter. Lene skriver noget om de små 
medlemsgrupper og pædagogiske forhold. Lone hører Johanna om hun vil skrive noget om 
nyhedsbrevet. Endelig skriver Allan noget om demokrati, samarbejdes relationer med 
eksterne og kredsene. Samt hvordan den nye styrelse er komme fra land. Bidrag til 
beretningen skal Johanna have senest torsdag. Beretningen skal udsendes i næste uge. 

• Vedtægtsændringer til generalforsamlingen. Lone orienterede om tanker i forhold til 
sammensætningen af kredsstyrelsen og lagde op til en drøftelse af om det fortsat er 
hensigtsmæssigt, at vælge kommunerepræsentanter. Styrelsen drøftede emnet og vendte 
forskellige modeller. Kredsstyrelsen fremsætter ikke forslag til  vedtægtsændring.  

 

 

 

 


